*Fratres Jo-  
 seph ipsum  
 veriti, ne  
 forte de illis  
 vindictam  
 sumat pro-  
 pter illatam  
 injuriam,  
 ab eo ve-  
 niam ex-  
 poscunt.*

*Ipsa autem  
 mirâ pietate  
 excipit  
 illos, atque  
 solatur.*

*Joseph  
 morti pro-  
 pinquus,  
 fratrum  
 animos,  
 valde con-  
 firmat, eof-  
 que adju-  
 rat, ut cum  
 exeant ab  
 Aegypto, se-  
 cum ejus  
 corpus de-  
 ferant.*

סכום פסוקי דספר בדאשיח אלה וחמש סאות ושלשים וארבעה: אך לך סימן:  
 וחציו ועל חובך חחיה: ופרשותיו יב. זה שמי לעלם סימן: וסדריו מג  
 גם ברוך יהיה סימן: ופרקיו נ. יי חנו לך קוינו סימן: מניין הפתוחות  
 שלשה וארבעים והסחומות שמנה וארבעים: הכל תשעים  
 ואחת פרשיות צא אחה וכל העם אשר כרגליך סימן:

ואלה